
平成 30年度大牟田地区薬剤師 7月研修会のご案内 
（生涯研修単位を取得できます） 

 

拝啓 初夏の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。 

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、多数のご出席を賜りますようご案内申し上げます。  

                                                                 

 

＊ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号Ⅴ—2】（90分）1単位に該当します。 

＊ 日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）が取得できます。 

 研修カードをお持ちの方は忘れずにご持参ください 

＊ 日本薬剤師会・日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費 2,000 円をご持参下さい。 

＊ 尚、当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要

な手続き等がありましたらお取りください。 

 

 

共催 

福岡県病院薬剤師会／福岡県病院薬剤師会筑後支部会／大牟田薬剤師会 

ファイザー株式会社 

記 

 

日 時  ： 平成 30 年 7 月 26 日 (木)  18：45 ～ 20：30 

会 場    ： 社会保険大牟田天領病院福祉センター2F 

                大牟田市天領町 1－100 

  

＊＊++＊＊++＊＊++＊＊++＊＊  ププ  ロロ  ググ  ララ  ムム  ＊＊++＊＊++＊＊++＊＊++＊＊ 

＜製品紹介＞ 18：45～19：00 

「 イブランスの最新情報の提供 」 ファイザー株式会社   

＜特別講演＞ 19：00～20：30 

座長 社会保険大牟田天領病院 薬局長代理  黒崎 一博 先生 

 

『乳癌内分泌療法の変遷 
     ～分子標的治療薬との併用～』 

講師 JCHO久留米総合病院  

乳腺外科部長・臨床試験支援室 室長 

  山口 美樹 先生   


